γ'. Οὐσπασιανὸς δὲ ὄρμώμενος ἐξαιχέν τὴν Ιωτάπα-
τα· πέκυτο γὰρ εἰς αὐτὴν πλείστας τῶν πολεμίων συμπε-
Φευγέναμ, καὶ ἄλλως ὄρμητέριον ἴχυρὸν ἤσαν αὐτῶν· πέμ-
πει πεζὸς τε καὶ ἵππεις τὰς προεξομαλιῶντας τὴν ὁδὸν,
ὄρεινὴν ὑπάρχουσαν, καὶ πετρώδη, δύσβατού τε καὶ πε-
ζοῖς, ἵππεισι δὲ ἀμήχανον. οἱ μὲν δὲ τέσσαροι ἡμέραις
ἐξεργάσαντο, καὶ πλατεῖαν ἤνοιξαν τῇ σρατιᾷ λεωφόρον.
τῇ πέμπτῃ δὲ ὁ Ιώσηπος, αὐτῇ δὲ ἦν Αρτεμισίᾳ μηνὸς
εἰκοσὴ πρώτη, Φθάνει παρελθὼν εἰς τὴν Ιωτάπατα ἐκ
τῆς Τιβεριάδος, καὶ πεπτωκότα τοῖς Ιεδαίοις ἀνίσησι τὰ
Φρονήματα. Οὐσπασιανῷ δέ τις εὐαγγελίζεται τὴν με-
τάβασιν τῷ ἀνδρὸς αὐτόμολος, καὶ κατήπειγεν ἐπὶ τὴν
πόλιν, ὡς μετ' ἐκείνης αἱρέσοντα πᾶσαν Ιεδαῖαν, εἰ λά-
βοι τὸν Ιώσηπον ὑποχείριον· ὁ δὲ, αἱράσας ὠσπερέ μέγι-
σον εὐτύχημε τὴν ἀγγελίαν, καὶ προνοίᾳ Θεῷ τὸν συνετά-
τατον εἶναυ δοκεῖντα τῶν πολεμίων οἴμενος εἰς αὐθαίρετον
εἰκτὴν παρελθεῖν, εὐθέως μὲν σὺν χιλίοις ἵππεισι πέμ-
πη Πλάκιδον, καὶ δεκαδάρεχην Εὐάγτιον, ἀνδρα τῶν ἐπι-

cessu desperasset, in fugam versum iri existimabant. atque eatenus non aberrabant, de animi eius sententia conjectantes. Videbat enim, quoscum euaderent res Iudeorum; nullusque ad salutem illis apertum iri viam, nisi consilia mutarent. Ille vero, quamvis a Romanis veniam consequeturum esse speraret, saepenumero tamen optabat potius emori, quam patria prodita et belli sibi commissi administratione dedecorata, apud illos feliciter agere, quibuscum pugnatum missus erat. Decreuit igitur magistris Hierosolymitanis accurate scriberet, quemadmodum se res haberent, ut neque in maius extollendo hostium vires, posthac timiditatis argueretur, aut eas narratione sua extenuando, fortasse coepit etiam poenitentes audacieores redderet; utque cito rescriberent, si foedus eis placaret, aut, si bellum gerere statuerent, copias ad confligendum cum Romanis idoneas ipsi mitterent. Et ille quidem, simul ac ista scriperat, certos quosdam mittit, qui literas Hierosolyma perferrent.

3. Vespasianus autem, incitatus ad Iotapata exscindenda, (audiuerat enim quamplurimos hostium eo confusisse, et praeterea hoc eorum receptaculum perquam validum esse) pedites equitesque praemittit, qui viam complanarent, montanam admodum et saxosam, pedestibus difficilem et impeditam, omnino vero equitibus insuperabilem. Et illi quidem quatuor diebus opus consecerunt, et planam exercitui viam aperiuerere. Quinto autem die, qui mensis Artemisii vigesimus prius, Iotapata ingredi occupat Iosephus Tiberiade profectus, et Iudeos animo deiectos erigit. Cum vero transitum eius Vespasiano quidam transfuga nunciaret, eumque hoc uno maxime urget, ut ad urbem ire contenderet, quod cuncta ea totam Iudeam occupaturus esset, modo Iosephum caperet: tum ille, nuncio pro maxima felicitate arrepto, Dei prouidentia factum ratus, ut, qui hostium prudentissimus videretur, ultro se in custodiam traderet, statim quidem cum mille equitibus eo mittit Placidum, unaque Ebutium decurionem, virum tamen manus fortitudine, quam terum